PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ
CNPJ: 78.069.143/0001-47
Rua Cantu, nº 180 - Centro

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br

Torna Público o Deferimento e Indeferimento da

Isenção da Taxa de Inscrição aos solicitantes, Deferimento

de Condições Especiais e para Afrodescendentes.

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024,

resolve deferir e indeferir solicitações de Isenção de Taxa, condições Especiais e Condições de

Afrodescendentes, a saber:

1º. Tornar público que ficam DEFERIDAS as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos

abaixo relacionados, que comprovaram sua inscrição no CadÚnico, conforme estabelecido no Edital nº

001/2024, conforme segue:

Nº da

Inscrição

Candidato Vaga

10234 Lucimara Alves Godoi Assistente Social

10243 Ednalva Alves dos Santos Assistente Social

9882 Miriam Cristina Bispo Assistente Social

9922 Larissa Gonçalves da Silva Assistente Social

10666 Tamiris Marina Ortega Fagundes Enfermeiro

10253 Vitória Eduarda Soares Carriel Enfermeiro

9936 Rosemari de Fatima Quevedo Enfermeiro

9998 Regiane Costa Enfermeiro

9744 Natalí Xavier Ferreira Enfermeiro

9969 Krislaine Andressa Chikoski Carvalho Engenheiro Civil

9710 Hugo Fernando Teodoro Silva Engenheiro Civil

9840 Thaila Rocha Rangel Ricardo Engenheiro Civil

10659 Bruno Bezerra Silva Médico Clínico Geral

10047 Jhemilly Scarleth Araujo Fernandes Médico Clínico Geral

9702 Fairuze Camila Silvério Oficial Administrativo

10542 Gabriel Vitor Ferreira da Silva Oficial Administrativo

EDITAL Nº 003/2024

CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024
ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ
CNPJ: 78.069.143/0001-47
Rua Cantu, nº 180 - Centro

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br

10219 Bianca Aparecida Andrade de Oliveira Oficial Administrativo

10164 Marciel de Almeida de Andrade Oficial Administrativo

10173 Gabriel Albano Buriola Procurador Assistência Jurídica

9655 Alison Will Nass Procurador Assistência Jurídica

10639 Hélen de Cássia Nunes Dos Santos Professor

9777 Isabella Thais Soares Chagas Nass Professor

9758 Blendo de Oliveira Fernandes Técnico em Enfermagem

2º. Tornar público que ficam DEFERIDAS as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos

abaixo relacionados, que comprovaram serem doadores de medula e/ou de sangue, como segue:

Nº da

Inscrição

Candidato Vaga

9673 Yasmin Ciprandi Pego Assistente Social

9947 Elaine Aparecida Carvalho Assistente Social

9872 Ana Cristina Dolinski Enfermeiro

9719 Jean Felipe Benevento Amaral dos Santos Engenheiro Civil

10509 Antonia Deisielly da Silva Procurador Assistência Jurídica

10568 Abigail Fernanda de Moraes Procurador Assistência Jurídica

10605 Tais Kaule Boiko Procurador Assistência Jurídica

10715 Jefferson Natanael Barbosa Veterinário

3º. Tornar público que ficam DEFERIDAS as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos

abaixo relacionados, que comprovaram terem trabalhado nos últimos processos eleitorais, como segue:

Nº da

Inscrição

Candidato Vaga

9868 Francisco Jose Campos Engenheiro Civil

10527 Jamille Correia Vaz Pavesi Fisioterapeuta

10134 João Gustavo dos Santos Machado Oficial Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ
CNPJ: 78.069.143/0001-47
Rua Cantu, nº 180 - Centro

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br

4º. Tornar público que ficam DEFERIDAS as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos

abaixo relacionados, que enviaram a Declaração de Desemprego terem, como segue

Nº da

Inscrição

Candidato Vaga

10556 Mateus de Oliveira Martins Procurador Assistência Jurídica

9782 Francisca dos Santos Almeida Assistente Administrativo

4º. Tornar público que ficam DEFERIDAS as Inscrição dos candidatos abaixo relacionados, que se

declararam Afrodescendentes, como segue

Nº da Inscrição Candidato Vaga

9741 Aleques Lopes dos Santos Técnico em Enfermagem

10239 Dirce Soares dos Santos Assistente Social

4º. Tornar público que ficam INDEFERIDAS as Inscrições dos candidatos abaixo relacionados, por não

apresentarem a documentação comprobatória da condição solicitada, como segue:

Nº da Inscrição Candidato Vaga

10042 Rodolpho Caetano Pimenta Enfermeiro

9865 Leonardo da Silva Ramos Procurador Assistência Jurídica

9679 Silmax Correia Borges Oficial Administrativo

Altamira do Paraná - PR, 04 de maio de 2024

José Etevaldo de Oliveira

Prefeito Municipal